ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

Кыят
авыл башкарма комитеты
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Киятский сельский

       исполнительный комитет

БОЕРЫК
РАСПОРЯЖЕНИЕ
04 апреля 2011 года                                                                                     № 14
О конкурсе на право быть включенным в резерв управленческих кадров аппарата Киятского сельского исполнительного комитета
В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 31 Закона Республики Татарстан от 17 января 2008 года № 5-ЗРТ «О муниципальной службе в Республике Татарстан», постановлением главы Буинского муниципального района от 14 апреля 2009г. № 29 «О комиссии по формированию резерва кадров в Буинском муниципальном районе РТ»,

1. Объявить конкурс на право быть включенным в резерв управленческих кадров по высшей группе должностей муниципальной службы аппарата  Киятского сельского исполнительного комитета согласно приложения №1.

2. Для проведения конкурса образовать конкурсную комиссию и утвердить её состав согласно приложения №2.

3. Разместить в срок до 15 апреля 2011г. объявления о проведении конкурса в газете «Байрак» («Знамя», «Ялав»), а также на официальном сайте Буинского муниципального района в сети Интернет по адресу - http://buinsk.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель

Киятского сельского

исполнительного комитета

М.М.Храмова.
Приложение №1

к распоряжению руководителя Киятского  сельского исполнительного комитета
от «04» апреля 2011г. № 14
СПИСОК

должностей, по которым объявлен конкурс,

на право быть включенным в резерв управленческих кадров
по высшей группе должностей муниципальной службы аппарата
Киятского сельского исполнительного комитета

	№ п/п
	Наименование должности в соответствии
с Реестром должностей муниципальной службы

	1.
	Секретарь Киятского сельского исполнительного комитета

Приложение №2
к распоряжению руководителя Киятского  сельского исполнительного комитета
от «04» апреля 2011г. № 14
СОСТАВ

конкурсной комиссии для проведения конкурса,

на право быть включенным в резерв управленческих кадров
по высшей группе должностей муниципальной службы аппарата
Киятского сельского исполнительного комитета

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Храмова Марина Михайловна
	- руководитель  Киятского  исполнительного комитета, председатель конкурсной комиссии.

	2.
	Глинская Марина Викторовна
	- секретарь Киятского исполнительного комитета, секретарь конкурсной комиссии.

	3.
	Герасимова Мария Сергеевна
	- специалист 1 категории Киятского  исполнительного комитета, член конкурсной комиссии.